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                   Продовження додатка 1

Додаток 1               ПРОЄКТ № 4
до Програми «Питна вода» Новгород-Сіверської міської територіальної громади на 2025-2028 роки 
(розділ 5)
(в редакції рішення 54-ої сесії 

Новгород-Сіверської міської ради 
VIII скликання

від    березня 2025 року № )

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ

	№ п/п
	Завдання
	Зміст заходів
	Цільова група (жінки/

чоловіки різних груп)
	Термін виконання 
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування по роках, тис. грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	2025 рік
	2026 рік
	2027 рік
	2028 рік
	Всього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Контроль якості води
	Контроль якості води 
в системах водопостачання та громадських колодязях
	жінки/

чоловіки
	2025-2028  роки
	Новгород-Сіверська міська рада, комунальні підприємства Новгород-Сіверської міської ради,
підрядні організації

	Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади, інші джерела
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	400,0
	Постійний моніторинг якості 
та безпеки води
з використанням сучасних методів

	2.
	Покращення якості води
	Проведення дезінфекції систем водопостачання та громадських колодязів
	жінки/

чоловіки
	2025-2028  роки
	Новгород-Сіверська міська рада, комунальні підприємства Новгород-Сіверської міської ради,
підрядні організації

	Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади, інші

джерела
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	200,0
	Поліпшення санітарного стану системи водопостачання і громадських колодязів, зменшення захворюваності людей


	3.
	Підвищення надійності роботи системи централізованого водопостачання та належне утримання громадських колодязів
	Ремонт системи централізованого водопостачання, облаштування зон санітарної охорони водозабору, очистка і облаштування громадських колодязів
	жінки/

чоловіки
	2025-2028  роки
	Новгород-Сіверська міська рада, комунальні підприємства Новгород-Сіверської міської ради,
підрядні організації
	Бюджет Новгород-Сіверської міської територіальної громади, інші

джерела
	450,0
	450,0
	450,0
	450,0
	1800,0
	Безперебійне забезпечення споживачів якісною питною водою  



	
	Всього:
	
	
	
	
	
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	2400,0
	


* Інші джерела можуть включати кошти державного бюджету, обласного бюджету, позабюджетних фондів, гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним законодавством. 
Секретар міської ради 










Юрій ЛАКОЗА
